
Přebor HZS ČR 
v orientačním běhu 2025 

 
Horní Maxov, Lučany nad Nisou 

chata Slovanka 

24. a 25. června 2025 
 

 

Propozice 

Přebor je určen pro příslušníky a občanské zaměstnance HZS ČR, Policii ČR, 
zaměstnance MV ČR, členy Horské služby ČR a příslušníky AČR 

 

Přebor je zařazen jako součást odborné přípravy příslušníků HZS ČR dle oznámení náměstka 
GŘ pod č.j. MV-3875-47/PO-IZS-2024. 

 
 

Pořadatel:   HZS Libereckého kraje ve spolupráci s chatou Slovanka 

Datum:   24.–25. června 2025 

Druh závodu: 24. června závod jednotlivců na krátké trati s intervalovým startem 

25. června závod tříčlenných štafet s hromadným startem 

Kategorie:  jednotlivci H1/P1 – muži (delší tratě) 

H2/P2 – muži (kratší tratě) 

Ž – ženy 

O – ostatní 

V případě malého počtu závodníků budou kategorie 

sloučeny nebo zrušeny. 

štafety  tříčlenné, bez omezení 

Stavba tratí:  Jan Petr 

Přihlášky přes webový formulář: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfWQR4Y2CHwAFEu8YQQ8qjllXJOZZlX_lmhZv_3-

_ju9082hw/viewform?usp=sharing&ouid=105255346608662644833 

Výjimečně emailem: ladislav.zak@hzscr.cz 

Uzávěrka přihlášek: 17. 6. 2025 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfWQR4Y2CHwAFEu8YQQ8qjllXJOZZlX_lmhZv_3-_ju9082hw/viewform?usp=sharing&ouid=105255346608662644833
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfWQR4Y2CHwAFEu8YQQ8qjllXJOZZlX_lmhZv_3-_ju9082hw/viewform?usp=sharing&ouid=105255346608662644833
mailto:ladislav.zak@hzscr.cz


Startovné:   800 Kč na osobu 

Způsob úhrady:  v hotovosti při prezenci 

Ubytování: 24.– 25. 6. zajišťuje pořadatel v místě centra závodu v Horním Maxově 

(Chata Slovanka, Horní Maxov 8) - https://mapy.com/s/cufepogaku 

Stravování:   pro závodníky je zajištěna 24. 6. večeře, 25. 6. snídaně a oběd 

Podmínky účasti:  účastníci soutěže musí být fyzicky a zdravotně způsobilí 

Systém ražení:  Elektronický systém SPORTident, kontaktní ražení. Jeden SI čip nesmí být 

v závodě použit vícekrát! Závodník je ve startovním koridoru povinen 

vymazat data z SI (krabička „clear“) a zkontrolovat vymazání (krabička 

„check“). Dále orazí předepsané kontroly v závodě a skončí oražením SI 

jednotky v cíli. Bezprostředně po doběhu si závodník „vyčte“ čip v centru 

závodu na místě označeném cedulí „Vyčítání čipů“. V závodě bude 

aktivován bezkontaktní systém ražení kontrol (SIAC). Ztráta 

zapůjčeného čipu je zpoplatněna částkou 1000,- Kč.  Zapůjčený čip bude 

závodníkovi, který poběží i štafety, ponechán i na druhý závodní den. 

Časový rozpis: Jednotlivci – 24. června 2025 

   Prezence:   do 12:00 hodin v centru závodu 

Zahájení:  12:30 

Start jednotlivců:  13:30 

Večeře: 18:00 
po večeři - volná zábava, večerní občerstvení 

Centrum závodu:  v místě ubytování (chata Slovanka) 
https://mapy.com/s/cufepogaku 

Parkování:  v blízkosti centra závodu 
https://mapy.com/s/laverehoho 

Centrum – start: cca 1500 m, převýšení 0 m 

Cíl – centrum:  cca 800 m, převýšení 50 m 

Terén:  kopcovitý, místy kamenné srázy a kameny 

Mapa:   Maxovský vrch, 2022, 1 : 10 000, ekv. 5m, 

Délka tratí:  4 – 7 km  

Štafety – 25. června 2025 

Snídaně:   8:00 

Start štafet:  9:30 

Oběd:   13:00 

Vyhlášení vítězů:  13:30 

https://mapy.com/s/cufepogaku
https://mapy.com/s/cufepogaku
https://mapy.com/s/laverehoho


Centrum závodu:  v místě ubytování (chata Slovanka) 
https://mapy.com/s/cufepogaku 

Centrum – start: 0 m 

Cíl – centrum:  0 m 

Přihlášky:  večer před závodem, v místě ubytování 

Terén:  kopcovitý, kamenné srázy a kameny, bažiny, místy 
těžká podložka 

Mapa:    Slovanka, 2022, 1 : 7 500, ekv. 5 m, 

Délka tratí:  3 – 4 km 

Kontakt:   Ing. Ladislav Žák, DiS., telefon: 724 797 727  

Pořadatel si vyhrazuje právo pro případné změny v časovém rozpisu z důvodu zajištění 

plynulého průběhu závodu. 

 

https://mapy.com/s/cufepogaku

